
  
 

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1ks traktoru. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 05. 2025 následující osoby: 

1. Bc. Petra Matějková, administrátor CN;  
2. Mgr. Richard Volín, právník CN.  

K formálnímu posouzení zadavatel pověřil dne 12. 06. 2025 následující osoby: 

1. Adéla Kratochvílová, odborná referentka, CN. 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 05. 2025 následující osoby: 

1. Jan Šilhavý, vedoucí Školní farmy Na Zemědělce  
2. Ing. Dagmar Častová, vedoucí TEÚ;  
3. Martin Velíšek, hlavní účetní.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 4 elektronických nabídek. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP TRAKTORU PRO ŠKOLNÍ FARMU 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/41/CN/25 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2442/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11825.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kratochvílová, odborná referentka 

E-MAIL: adela.kratochvilova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11825.html
mailto:adela.kratochvilova@cnpk.cz


2 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: ARBO, spol. s r.o. 
06.05.2025 

09:29:48 
IČO: 405 22 172 

Sídlo: Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy 

E2 

Název: PERAGRO Trading s.r.o. 
22.05.2025 

11:31:35 
IČO: 09711961 

Sídlo: Přísečná 85, 381 01 Český Krumlov 

E3 

Název: Y-CZ s.r.o. 
26.05.2025 

16:21:36 
IČO: 281 39 887 

Sídlo: Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko 

E2 

Název: Agrowest a.s. 
27.05.2025 

09:39:44 
IČO: 27961958 

Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 27. 05. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) Celková nabídková cena za stroj Váha 90 % 

b) Délka záruky Váha 10 % 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 
Kritérium b) 

body 
Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

Název: ARBO, spol. s r.o. 
5 132 000,00 

Kč 
90 bodů 

36 měsíců 
6 bodů 

96 bodů 1. 
IČO: 405 22 172 

Sídlo: 
Hřbitovní 757, 339 01 
Klatovy 

E2 

Název: 
PERAGRO Trading 
s.r.o. 5 534 000,00 

Kč 
83,46 bodu 

24 měsíců 
4 body 

87,46 bodu 3. IČO: 09711961 

Sídlo: 
Přísečná 85, 381 01 
Český Krumlov 

E3 

Název: Y-CZ s.r.o. 
5 690 000,00 

Kč 
81,17 bodu 

36 měsíců 
6 bodů 

87,17 bodu 4. 
IČO: 281 39 887 

Sídlo: 
Neplachov 129, 373 65 
Dolní Bukovsko 

E4 Název: Agrowest a.s. 24 měsíců 87,99 bodu 2. 



3 

IČO: 27961958 5 499 000,00 
Kč 

83,99 bodu 

4 body 

Sídlo: 
Božkovská 397/15, 326 
00 Plzeň 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o., IČO: 405 22 172, se sídlem: Hřbitovní 757, 339 01 

Klatovy 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument Příloha č.4 ZD_Čestné prohlášení.pdf - prokázání základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace, Bc. Jiří Kolomazník, jednatel – ředitel. 06. 05. 2025 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. NEW HOLLAND T7.340 HD, objednatel Žilovská zemědělská a.s., realizace 15. 04. 2025, hodnota 
5.550.000,- Kč bez DPH, dodávka traktoru do zemědělství 

2. NEW HOLLAND T7.300 AC PLM Elite, objednatel Kralovická zemědělská a.s., realizace 31. 01. 2025, 
hodnota 5.100.000,- Kč bez DPH, dodávka traktoru do zemědělství 

3. NEW HOLLAND T7.340 HD, objednatel Jan Veber, realizace 31. 01. 2024, hodnota 6.470.000,- Kč bez 
DPH, dodávka traktoru do zemědělství 

Výpis z OR – dokument Výpis z OR.pdf.  Administrátor si dne 11. 06. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu 

obstaral Výpis z rejstříku ve formě originálu. 

Výpis ze ZŘ: živnostenské oprávnění „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona a provádění staveb, jejich změna a odstraňování“ – dokument Výpis ze ŽR.pdf. Administrátor si dne 11. 

06. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu obstaral Výpis z rejstříku ve formě originálu. 

Výpis z DATLAB – dokument certificate-arbo,_spol_s_ro-40522172-11_6_2025.pdf. Administrátor si dne 11. 06. 

2025 prostřednictvím dálkového přístupu obstaral certifikát potvrzující, že subjekt není napojen na Ruskou 

federaci. 

Výpis z evidence skutečných majitelů – dokument Výpis z evidence skutečných majitelů.pdf. Administrátor si dne 

11. 06. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu obstaral Výpis rejstříku ve formě originálů. 

Další doklady k doplnění specifikace: 

doklady k Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace (přiložené: výrobní list, certifikáty, prohlášení o shodě dle čl. 5.3 

ZD) - dokument katalog_T7HD_PLM.pdf 



4 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel provede plnění veřejné zakázky samostatně bez poddodavatelů. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ARBO, spol. s r.o., IČO: 405 22 172, se 
sídlem Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Adéla Kratochvílová. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Adéla Kratochvílová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-06-17T12:20:21+0200
	Adéla Kratochvílová




